



GMINA DOBRZANY
ul. Staszica 1
73-130 DOBRZANY

Dobrzany, dn. 10.02.2012 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: ZP 341/1/2012

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa świetlicy wiejskiej, budowa placu zabaw oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy wraz z budową altany i parkingu w miejscowości Kozy”

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Przedstawiony układ zasilania w ciepło nie będzie właściwie funkcjonował ze względu na brak pompy strony pierwotnej wymiennika płytowego.

Odpowiedź do pytania nr 1

Przedstawiony układ zasilania w ciepło zawiera wszystkie niezbędne elementy do prawidłowego funkcjonowania.

Pytanie nr 2

Jaki ma być kocioł i jakiej mocy z racji różnych danych w opisie, rysunkach i kosztorysie? Wersje w SIWZ: kocioł na paliwo stałe o mocy 32kW, kocioł na pelet o mocy 30kW.

Odpowiedź do pytania nr 2

Kocioł na paliwo stałe o mocy 32kW.

Pytanie nr 3

O jakiej pojemności ma być zasobnik ciepła, w opisie 1201, na rysunku 1601, w kosztorysie 4001? Proszę wybrać właściwy.

Odpowiedź do pytania nr 3

Zasobnik ciepła o pojemności 120 l.

Pytanie nr 4

W kosztorysie nie ujęto pomp które występują na rysunku schematu technologicznego kotłowni?

Pytanie nr 5

W kosztorysie nie ujęto również zaworów trzydrogowych na obiegach grzewczych i termostatów (regulatorów temperatury). Przy okazji pytanie: jakiej klasy ma być ten regulator (termostat)

Pytanie nr 6

Kosztorys nie przewiduje montażu termometrów i manometrów. Czy tak ma zostać?

Pytanie nr 7

Przewidziana kosztorysem ilość zaworów jest stanowczo za mała w stosunku do ilości wynikającej z projektu a całkowicie pominięte zostały zawory zwrotne. I przy okazji uwaga: zbyt mała ilość zaworów w dokumentacji spowoduje utrudnienie w bieżącej eksploatacji kotłowni. Proszę o uzupełnienie kosztorysu.

Odpowiedź do pytania nr 4,5,6,7

Elementy wymienione w w/w pytaniach zostały ujęte w pozycji 57 – kocioł z oprzyrządowaniem.

Pytanie nr 8

Dokumentacja nie przewiduje montażu filtrów na pompach, co stanowi realne niebezpieczeństwo skrócenia żywotności tychże. Czy tak ma zostać?

Odpowiedź do pytania nr 8

Zamawiający informuje, że należy zamontować filtry na pompach.

Pytanie nr 9

Nie wydaje mi się możliwe zamontowanie rozdzielacza obiegów grzewczych z pompami i zaworami trzydrogowymi w standardowej szafce ściiennej, jak również mało prawdopodobne jest żeby zmieścił się on w przewidzianym dla niego miejscu. Czy nie można go przenieść w inne miejsce?

Odpowiedź do pytania nr 9

Zamawiający zapewnia, że rozdzielacz obiegów grzewczych z pompami i zaworami trzydrogowymi zmieści się we wskazanym miejscu.

BURMISTRZ
Jan Prościak
mgr inż. Jan Prościak